Gembird NBS-1F17T-01, 43,2 cm (17
Zoll), 1 Stück(e), 15 cm, 800 RPM, 1500
RPM, 20 cfm
Notebook-Kühler für Notebooks bis 17"
Gruppe Zubehör Notebook
Hersteller Gembird
Hersteller Art. Nr. NBS-1F17T-01
EAN/UPC 8716309101424
Beschreibung
Gembird NBS-1F17T-01. Maximale Bildschirmgröße: 43,2 cm (17 Zoll), Anzahl integrierter Kühlungslüfter: 1 Stück(e),
Lüfterdurchmesser: 15 cm. Produktfarbe: Schwarz, Material: Metall, Kunststoff, Farben der Beleuchtung: Violett.
Hostschnittstelle: USB. Energiequelle: USB, Eingangsspannung: 5 V, Stromverbrauch: 350 mA. Breite: 370 mm, Tiefe:
265 mm, Höhe: 33 mm
Hauptmerkmale
Allgemein
Maximale Bildschirmgröße 43,2 cm
Anzahl integrierter
Kühlungslüfter
1 Stück(e)
Lüfterdurchmesser 15 cm
Produktfarbe Schwarz
Material Metal, Plastic
Farben der Beleuchtung Violett
Beleuchtung Ja
Hostschnittstelle USB
Energiequelle USB
Eingangsspannung 5 V
Stromverbrauch 350 mA
Breite 370 mm
Tiefe 265 mm
Höhe 33 mm
© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | office@codev-it.at